



Nr sprawy: **BZPiF.2710.28.2020**  
Dostawa donic wydzielających miejsca postojowe na Rynku w Rawiczu

Rawicz, 14.10.2020 r.

**BZPiF.2710.28.2020**

**Uczestnicy postępowania  
Nr BZPiF.2710.28.2020  
Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ  
i ubiegają się o zamówienie publiczne pn:  
Dostawa donic wydzielających miejsca postojowe  
na Rynku w Rawiczu**

**WYJAŚNIENIE NR 1**  
**– odpowiedzi na zapytania**

**do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr BZPiF.2710.28.2020 pn.:**  
**„Dostawa donic wydzielających miejsca postojowe na Rynku w Rawiczu”**

Nr ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w BZP: 596119-N-2020; data zamieszczenia: 12 października 2020 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w związku z wniesionymi przez Wykonawcę, na podstawie art. 38 ust. 1 ww. ustawy zapytaniami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na: **Dostawa donic wydzielających miejsca postojowe na Rynku w Rawiczu**, Zamawiający poniżej przedstawia pytania oraz odpowiedzi:

1. Jaki jest faktyczny (wynikający z projektu unijnego) termin realizacji zadania ? Jest to istotne pytanie z punktu widzenia wykonawcy, który zgodnie z projektem umowy § 8 pkt. 2 będzie "zobowiązany jest do zapłaty odszkodowania w wysokości utraconej bądź obniżonej kwoty dofinansowania." Jest to już czwarty przetarg na dostawę tych samych donic i z przetargu na przetarg, skróceniu ulega czas pomiędzy datą składania ofert a datą wykonania zadania. W pierwszym przetargu było 77 dni, w drugim 63, w trzecim 59 a aktualnie czas od otwarcia ofert do ostatecznego wykonania przedmiotu zamówienia to 52 dni. Samo przygotowanie drewna olchowego do takiej ilości donic, może zająć ok. 30 dni. W związku z powyższym mam kolejne pytanie: Czy dostawę donic można przełożyć na okres wiosenny, wydłużając tym samym termin realizacji? Proszę zwrócić też uwagę na to, że w grudniu trudno będzie o rośliny do obsadzenia donic, które są przedmiotem zamówienia.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie zakłada zmiany terminu realizacji zadania na przyszły rok. Termin jest terminem realnym do wykonania.

Obsadzenia nie są w zakresie niniejszego zamówienia. Zakres obejmuje jedynie dostawę donic.

Pozostałe zapisy SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr BZPiF.2710.28.2020 wraz z załącznikami i jest dla stron wiążące.

Niniejsze wyjaśnienie Zamawiający zamieszcza na stronie [bip.rawicz.pl](http://bip.rawicz.pl), zakładka „zamówienia publiczne”

Komisja przetargowa

Postępowanie przy udziale komisji przetargowej prowadzi:  
Edyta Krzyżoszczak  
tel. (65) 546-76-67  
mail: [przetargi@rawicz.eu](mailto:przetargi@rawicz.eu)



**Burmistrz**  
**Grzegorz Kubik**

